
ZARZĄDZENIE NR 2163/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 grudnia 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie przez Ochotniczą Straż Pożarną  w 
Kostrzu części nieruchomości położonej przy ul. Dąbrowa 1. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na poddzierżawienie przez Ochotniczą Straż Pożarną w Kostrzu części 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 94/6 położonej w obrębie 3 jednostka 
ewidencyjna Podgórze przy ul. Dąbrowa 1 stanowiącej własność Gminy Kraków, 
pozostającej w użytkowaniu Ochotniczej Straży Pożarnej. Powyższej części odpowiada 
zachodnia część działki zabudowana kioskiem handlowym branży ogólno-spożywczej 
oddzielona drewnianym płotkiem od remizy strażackiej.

2. Uzyskane przez Ochotniczą Straż Pożarną w Kostrzu środki finansowe z tytułu 
poddzierżawienia części przedmiotowej nieruchomości przeznaczone zostaną na cele 
statutowe.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




